
床位运营补贴明细表

序

号
机构名称

入次

合计

补贴金额

小计 市级 区级

1 开封市龙亭区博爱颐养院 752 37600 18800 18800

2 开封市龙亭区高兴敬老院 284 14200 7100 7100

3 开封市龙亭区人民医院医养中心 1252 62600 31300 31300

4
开封市龙亭区颐康安养老服务中

心
285 14250 7125 7125

5 开封市龙亭区康健养老院 231 11550 5775 5775

6 开封泰邦健康管理咨询有限公司 618 30900 15450 15450

7 开封市龙亭区文君颐养院 628 31400 15700 15700

8 开封市龙亭区馨苑老年公寓 150 7500 3750 3750

9 开封市龙亭区仁义老年公寓 166 8300 4150 4150

10

11

12

13

合计 4366 218300 109150 109150


